1

平成 28 年 8 月 1 日

各 位

                                            会 社 名 エコートレーディング株式会社

                      代表者名 代表取締役社長 豊田 実

                           （コード：7427、東証第一部）

                      問合せ先 専務取締役人事総務本部長 新森 英機

                                                       (TEL. 0798-41-8317)

人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成 28 年 7 月 8日開催の取締役会において、以下のとおり、人事異動をすることにつ

いて決議いたしましたので、お知らせいたします。

１．異動の内容

（１）執行役員の異動

氏 名 新 現

武 脇 隆 治

上席執行役員

営業本部 副本部長

兼 広域量販統括部 部長

上席執行役員

営業本部 営業商品統括部 部長

武 田 充 弘
執行役員

営業本部 副本部長

執行役員

営業本部 東日本統括部 部長

和 知 肇
執行役員

営業本部 関東支店 支店長

執行役員

営業本部 広域量販統括部 部長

（２）部長職の異動

氏 名 新 現

紅 谷 憲 治 営業本部 営業商品統括部 部長 営業本部 横浜支店 支店長

有 木 久 雄 営業本部 札幌支店 支店長 営業本部 広島支店 支店長

大 橋 亮 営業本部 広島支店 支店長 営業本部 関東支店 支店長

尾 形 益 幸 営業本部 横浜支店 支店長
営業本部 広域量販統括部

広域量販第二部 部長

手 塚  典 行
営業本部 広域量販統括部

広域量販第二部 部長
営業本部 札幌支店 支店長

青 倉 直 人
営業本部 広域量販統括部

広域量販第一部 部長
営業本部 関東支店 支店長代理

佐 伯 誠 営業本部 関東支店 支店長代理
営業本部 関東支店 営業第一課

課長

2

氏 名 新 現

難 波 啓 之

経営改革本部 市場創造部 管掌

兼 ペッツバリュー株式会社

執行役員 商品開発部 部長

ペッツバリュー株式会社

執行役員 店舗開発部 部長

濵 田 謙 二
ペッツバリュー株式会社

専門店事業部 部長
営業本部 西日本統括部 部長

桜 谷 隆
ペッツバリュー株式会社

専門店事業部 副部長

ペッツバリュー株式会社

商品開発部 部長

２．異動予定日

 平成 28 年 9 月 1日

以 上